
CONDOMINIO COPENHAGUE 21  REPORTE DE INGRESOS Y EGRESOS DEL 01 AL 31 DE MAYO  DE 2023

No. FECHA CONCEPTO  INGRESOS  EGRESOS  SALDO 

SALDO INICIAL AL 1 DE MAYO DE 2023 21,152.92$    

2347 30-abr-23 cargo a la cuenta por pago de tarjeta de credito 13,656.32$  7,496.60$      

2348 30-abr-23 reposicion de recurso por pago de tarjeta 13,656.32$  21,152.92$    

2349 02-may-23 pago de cuota de mantenimiento mayo despacho 203 960.23$        22,113.15$    

2350 02-may-23 pago de cuota de mantenimiento mayo despacho 204 796.24$        22,909.39$    

2351 04-may-23 pago mantenimiento elevador marzo 2023 2,300.00$    20,609.39$    

2352 05-may-23 pago de cuota de mantenimiento mayo despachos 401,402 y 403 2,717.27$    23,326.66$    

2353 08-may-23 pago de cuota de mantenimiento mayo despacho 404 (ajuste por adelanto) 539.34$        23,866.00$    

2354 08-may-23 pago de cuota de mantenimiento mayo despacho 504 796.54$        24,662.54$    

2355 08-may-23 pago de cuota de mantenimiento mayo despacho 603 960.63$        25,623.17$    

2356 08-may-23 pago por trabajo de desintalar y colocar losetas despegadas de pasillo piso 4 600.00$        25,023.17$    

2357 08-may-23 honorarios administrador mes de abril 6,000.00$    19,023.17$    

2358 08-may-23 pago de recibo de agua del edificio 5,768.00$    13,255.17$    

2359 09-may-23 pago por recoleccion de basura del edificio mes de abril 600.00$        12,655.17$    

2360 09-may-23 pago de cuota de mantenimiento mayo local comercial 3,690.50$    16,345.67$    

2361 10-may-23 pago de couta de mantenimiento mayo despacho  302 960.00$        17,305.67$    

2362 15-may-23 pago por 1ra quincena de mayo limpieza 2,200.00$    15,105.67$    

2363 16-may-23 pago de couta de mantenimiento mayo despacho 301 2,388.93$    17,494.60$    

2364 17-may-23 poliza de seguro contra fraude y clonacion de la cuenta 69.36$          17,425.24$    

2365 19-may-23 compra de articulos de limpieza 190.00$        17,235.24$    

2366 19-may-23 retiro para arreglo de CFE en area comun 300.00$        16,935.24$    

2367 22-may-23 pago de recibo de luz del edifico 2,379.00$    14,556.24$    

2368 22-may-23 compra de trapeador cepillo y jalador 400.00$        14,156.24$    

2369 22-may-23 pago por pintura de banos del 2022 1,000.00$    13,156.24$    

2370 24-may-23 pago por cambio de balatas del elevador 3,800.00$    9,356.24$      

2371 29-may-23 pago de aldelanto de sueldo recepecionista 750.00$        8,606.24$      

2372 31/05/2023 pago de la segunda quincena de mayo recepcionista $894.73 $7,711.51

2373 31/05/2023 pago de la segunda quincena de mayo limpieza $2,600 $5,111.51

TOTAL DE INGRESOS Y EGRESOS DEL PERIODO 27,466.00$  43,507.41$  

SALDO FINAL AL  31 DE MAYO  DE 2023 5,511.51$      


